
 
 

ZARZĄDZENIE NR 158.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 114 120 430,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      86 924 979,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     27 195 450,85 zł.  

§ 2. W tabeli nr 6 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu opłat za odbiór 

odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie 

Halinów w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Cisie 500,00

758 Różne rozliczenia -93 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -93 500,00

4810 Rezerwy -93 500,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -93 500,00

rezerwa ogólna -93 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 113 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 300,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 600,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 600,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 120 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 158.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 31 grudnia 2020 r.



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 918 085,00 5 321 860,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 918 085,00 5 321 860,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 918 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 060,00
zmniejszono o kwotę                      

1 300,00 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 400,00
zmniejszono o kwotę                                         

1 600,00 zł 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospranych 
1 500,00

zmniejszono o kwotę 

500,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 900,00
zmniejszono o kwotę                                         

2 600,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 5 227 500,00
zwiększono o kwotę                           

120 000,00 zł 

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 500,00
zmniejszono o kwotę 

500,00 zł 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 2                                                                   

do Zarządzenia Nr 158.2020                                   

Burmistrza Halinowa                                                                     

z dnia 31 grudnia 2020

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 158.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 31.12.2020 r. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75412 - przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup paliwa dla OSP Cisie.  

Rozdz. 75818, 90001, 90002 – przeznaczenie środków z rezerwy ogólnej oraz przesunięcia między rozdziałami 

i paragrafami w związku z obowiązkiem realizacji zadań wynikających z Ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 


